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Удлинители бытовые EKF

IP20 10A

16A

Негорючий 
материал корпуса, 
ABS-пластик

Контактная группа 
изолирована от 
корпуса отдельной 
внутренней 
колодкой

Возможность 
подключения 
плоских и круглых 
вилок

Кнопка «Вкл / Выкл» Надежная 
и эргономичная 
вилка

Наличие двух  
USB-разъемов 2,1 А

Бытовые удлинители предназначены для подключения электрических приборов и устройств самого различного назначения. Количество 
розеток, исполнение с вилками, с выключателем и без, с заземлением и без позволяют найти в ассортименте изделия, отвечающие лю-
бым потребностям. Максимальная нагрузка в 3,0 кВт позволяет использовать с бытовыми удлинителями компании EKF неограниченный 
спектр устройств. Бытовые удлинители серии «Эксперт» применяются в случаях повышенных требований к подключаемой нагрузке. 
Удлинители имеют увеличенное сечение провода и толщину контактной группы. Удлинители комплектуются вилкой типа Schuko. 

Наименование Максимальная 
нагрузка, кВт

Кол-во 
гнезд

Длина  
провода, м

Артикул
10А / 2,2кВт,  

без заземления,  
ПВС 2 × 0,75

16А/3,0кВт,  
с заземлением,  

ПВС 3 × 1

16А/3,0кВт,  
с выключателем

и заземлением, ПВС 3 × 1

Удлинитель «Эксперт», 2 гнезда, 2 м EKF

3,5 2

2 UBA10-275-2-02 UBA16-310-2-02 –

Удлинитель «Эксперт», 2 гнезда, 3 м EKF 3 UBA10-275-2-03 UBA16-310-2-03 –

Удлинитель «Эксперт», 2 гнезда, 5 м EKF 5 UBA10-275-2-05 UBA16-310-2-05 –

Удлинитель «Эксперт», 3 гнезда, 2 м EKF

3,5 3

2 UBA10-275-3-02 UBA16-310-3-02 UBA16-310-3-02i

Удлинитель «Эксперт», 3 гнезда, 3 м EKF 3 UBA10-275-3-03 UBA16-310-3-03 UBA16-310-3-03i

Удлинитель «Эксперт», 3 гнезда, 5 м EKF 5 UBA10-275-3-05 UBA16-310-3-05 UBA16-310-3-05i

Удлинитель «Эксперт», 4 гнезда, 2 м EKF

3,5 4

2 UBA10-275-4-02 UBA16-310-4-02 UBA16-310-4-02i

Удлинитель «Эксперт», 4 гнезда, 2 м EKF 2 – UBA16-2USB-4-02i –

Удлинитель «Эксперт», 4 гнезда, 3 м EKF 3 UBA10-275-4-03 UBA16-310-4-03 UBA16-310-4-03i

Удлинитель «Эксперт», 4 гнезда, 3 м EKF 3 – UBA16-2USB-4-03i –

Удлинитель «Эксперт», 4 гнезда, 5 м EKF 5 UBA10-275-4-05 UBA16-310-4-05 UBA16-310-4-05i

Удлинитель «Эксперт», 4 гнезда, 5 м EKF 5 – UBA16-2USB-4-05i –

23 УДЛИНИТЕЛИ, СЕТЕВЫЕ ФИЛЬТРЫ,  
ПАТРОНЫ И АКСЕССУАРЫ

Наименование Кол-во 
гнезд

Артикул

10А / 2,2кВт, без заземления 16А/3,2кВт, c заземлением 16А/3,2кВт  
c выключателем и заземлением

Колодка «Эксперт», 2 гнезда EKF 2 AKB10-2 AKB16-2 –

Колодка «Эксперт», 3 гнезда EKF 3 AKB10-3 AKB16-3 AKB16-3i

Колодка «Эксперт», 4 гнезда EKF 4 AKB10-4 AKB16-4 AKB16-4i

Колодка «Эксперт», 6 гнезд EKF 6 – – AKB16-6i

Колодки «Эксперт»



Удлинители, сетевые фильтры, патроны и аксессуары
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Габаритные и установочные размеры

58
40

,2

42
,5

256
246

UBA16-2USB-4-(02-03-05)i

UBA16-310-2-(02-03-05); AKB16-2
UBA10-275-3-(02-03-05); AKB10-3

UBA10-275-2-(02-03-05); AKB10-2

UBA16-310-3-(02-03-05); AKB16-3
UBA10-275-4-(03-05); AKB10-4

UBA16-310-4-(02-03-05); AKB16-4

AKB16-6i

UBA16-310-4-(03-05)i; AKB16-4i

UBA16-310-3-(02-03-05)i; AKB16-3i

25
56

202

25
56

160

25
56

117

38
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186

38
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226

38
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312
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